— 1 —

始兴县 2025 年用人单位职业卫生“双随机、

一公开”监督抽查结果信息公示

根据《韶关市卫生健康局关于印发〈2025 年韶关市随机监

督抽查工作方案〉的通知》要求，按照附件 4《2025 年韶关市职

业卫生和放射卫生国家随机监督抽查计划》中附表 2《2025 年用

人单位职业卫生国家随机监督抽查任务清单》，2025 年随机抽

取了我县 15 家企业为用人单位职业卫生双随机监督抽查对象。

在始兴县卫生健康局组织下，始兴县疾病预防控制中心（始兴县

卫生监督所）对这 15 家用人单位进行了监督检查，按照“谁检

查、谁录入、谁公开”的原则，现将我县 2025 年职业卫生“双

随机、一公开”监督抽查结果公示如下,详见附件。

始兴县卫生健康局

2025 年 11 月 3 日

— 2 —

始兴县 2025 年用人单位职业卫生“双随机”监督抽查结果信息公示表

序号 被抽查单位 抽查类别 抽查结果 不合格事项 处理情况

1 韶关铭瑞科技有限公司 用人单位 不合格
现场未提供1名噪声职业禁忌症人员的调

岗证明
责令整改

2 永光实业（韶关）有限公司 用人单位 不合格
未按照规定组织从事接触职业病危害作

业的劳动者进行在岗期间职业健康检查
责令整改

3
韶关德嘉汽车零部件有限公司

用人单位 不合格 未设置职业卫生公告栏 责令整改

4 韶关梅子窝矿业有限责任公司 用人单位 合格 无

5
建滔积层板（韶关）有限公司

用人单位 不合格

1.未按规定组织从事接触职业病危害作

业的劳动者进行职业卫生知识培训；2.劳

动合同职业病危害告知不符合要求。

责令整改

6 韩雪（始兴）化妆用具有限公司 用人单位 不合格 劳动合同职业病危害告知不符合要求 责令整改

7 万达工业（始兴）有限公司 用人单位 合格 无

8 广东标准电机科技有限公司 用人单位 合格 无

9 尼得科电机（韶关）有限公司 用人单位 合格 无

— 3 —

10 始兴县美连医疗器械有限公司 用人单位 不合格

1.单位名称变更未如实变更申报；2.未设

置职业卫生公告栏；3.劳动合同职业病危

害告知不符合要求。

责令整改

11 始兴县富溢锅炉制造有限公司 用人单位 合格 无

12 艾美迪(广东）医疗设备有限公司 用人单位 不合格
未按照规定组织从事接触职业病危害作

业的劳动者进行在岗期间职业健康检查
责令整改

13 韶关市华钰文具科技有限公司 用人单位 不合格 劳动合同职业病危害告知不符合要求 责令整改

14 韶关市耐特尔包装制品有限公司 用人单位 合格 无

15 始兴县粤旺竹木科技有限公司 用人单位 不合格
1.未设置职业卫生公告栏、警示标识；2.

劳动合同职业病危害告知不符合要求
责令整改